[image: image1.png]

САРАТОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

23.04.2015 № 45-520
г. Саратов

(О внесении изменения в решение Саратовской городской Думы                      от 25.10.2007 № 21-202 «О Положении о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов»
В соответствии с Федеральным законом от 28.06.2014 № 200-ФЗ                     «О внесении изменений в Жилищный кодекс Российской Федерации                        и отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей 24 Устава муниципального образования «Город Саратов»

Саратовская городская Дума

РЕШИЛА:

1. Внести в Приложение к решению Саратовской городской Думы                         от 25.10.2007 № 21-202 «О Положении о комитете по жилищно-коммунальному хозяйству администрации муниципального образования «Город Саратов» (с изменениями от 29.04.2009 № 39-441, 30.09.2010                     № 55-666, 27.10.2011 № 8-93, 11.10.2012 № 18-214, 28.02.2013 № 22-266, 26.07.2013 № 26-304, 29.05.2014 № 36-404) следующее изменение:

1.1. Дефис 7 пункта 3.2.2. после слов «органов управления иного специализированного потребительского кооператива» дополнить словами            «, указанных в части 8 статьи 20 Жилищного кодекса Российской Федерации общественных объединений, иных некоммерческих организаций».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

Исполняющий полномочия

главы муниципального

образования «Город Саратов»                                                          В.В. Малетин
_1491641367